О внесении изменения в решение 21 сессии Бухар-Жырауского районного маслихата от
28 декабря 2017 года № 5 "Об утверждении норм образования и накопления
коммунальных отходов по Бухар-Жыраускому району, а также тарифов на сбор, вывоз
и захоронение твердых бытовых отходов по поселку Ботакара, селам Новоузенка,
Доскей, Кокпекты и поселку Кушокы Бухар-Жырауского района"

Решение Бухар-Жырауского районного маслихата Карагандинской области от 26 июня
2025 года № 8
      Бухар-Жырауский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  21 сессии Бухар-Жырауского районного маслихата от 28 решение
декабря 2017 года №5 "Об утверждении норм образования и накопления
коммунальных отходов по Бухар-Жыраускому району, а также тарифов на сбор, вывоз
и захоронение твердых бытовых отходов по поселку Ботакара, селам Новоузенка,
Доскей, Кокпекты и поселку Кушокы Бухар-Жырауского района" (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4568)
следующее изменение:
       указанного решения изложить в новой редакции:преамбулу
      "В соответствии с ,  пункта 3 статьи 365 Кодекса Республики подпунктами 2) 3)
Казахстан "Экологический кодекс Республики Казахстан",  Республики Законом
Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан" Бухар-Жырауский районный маслихат РЕШИЛ:".
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель маслихата А. Әли

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан